CLASSIFICADOS CARGO: PSICÓLOGO (A)

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

INSCRIÇÃO

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS SITUAÇÃO

TÍTULOS/

ESCOLARIDADE

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º 05 MARIANE TAVARES SILVA BERTINETTI 27/12/1994 20 40 60 CLASSIFICADA

2º 22 VINÍCIUS GUIMARÃES GOMES 13/10/1999 20 00 20 CLASSIFICADO

CLASSIFICADOS CARGO: ENTREVISTADOR PBF

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

INSCRIÇÃO

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS SITUAÇÃO

TÍTULOS/

ESCOLARIDADE

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º 15 ENDY GABRIEL DE SOUSA LIRA 06/08/2002 30 00 30 CLASSIFICADO

CLASSIFICADOS CARGO: OFICINEIRO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

INSCRIÇÃO

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS SITUAÇÃO

TÍTULOS/

ESCOLARIDADE

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º 06 EDIELSON PEREIRA DE OLIVEIRA 12/02/1984 40 50 90 CLASSIFICADO

2º 16 PRIESTILLEY MOURA SILVA 02/09/1999 40 50 90 CLASSIFICADO

3º 21 LUCAS DE LIMA DUDA 26/09/2001 40 00 40 CLASSIFICADO

4º 04 RAYANNA MARIA DE LIMA SILVA 18/12/2001 40 00 40 CLASSIFICÁVEL

CLASSIFICADOS CARGO: VISITADOR PCF

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

INSCRIÇÃO

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS SITUAÇÃO

TÍTULOS/

ESCOLARIDADE

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º 01 ANA JÚLIA BRITO DOS SANTOS 21/06/2002 40 00 40 CLASSIFICADA

2º 13 MARIA EDUARDA BEZERRA GONÇALVES 01/11/2004 40 00 40 CLASSIFICADA

3º 08 MANUELLE ARAUJO DE MOURA 29/09/2002 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

CLASSIFICADOS CARGO: EDUCADOR/ORIENTADOR SOCIAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

INSCRIÇÃO

NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO PROVA DE TÍTULOS SITUAÇÃO

TÍTULOS/

ESCOLARIDADE

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º 09 MARIANA PEREIRA SILVA 17/06/1998 40 30 70 CLASSIFICADA

2º 10 EDVALDO DA SILVA ANJOS 03/04/1985 50 00 50 CLASSIFICADO

3º 14 MARIA JÚLIA SOARES DE SOUZA 01/09/1999 50 00 50 CLASSIFICADA

4º 20 VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 23/06/1984 40 00 40 CLASSIFICÁVEL

5º 18 ANA BEATRIZ RAMOS DE ANDRADE 11/11/2001 40 00 40 CLASSIFICÁVEL

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022

O Município de Toritama – PE, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado Edital 001/2022, com vistas à seleção para contratação temporária de 11 (onze) servidores para diversos cargos, em razão da
necessidade de contratação por excepcional interesse público, face à necessidade de continuidade dos serviços no ano de 2022.

DO RESULTADO FINAL

1.1 Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2022.
1.2 As listas serão publicadas no Diário Oficial dos Municípios da AMUPE <www.diariomunicipal.com.br/amupe/> e no site da Prefeitura de
Toritama <www.toritama.pe.gov.br>, além do mural de avisos na entrada da Prefeitura de Toritama.

Toritama, 20 de outubro de 2022.

ELAINE CRISTINA DA SILVA TAVARES
Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria Nº 197/2017

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022

6º 03 MIRIAN RAQUEL DA SILVA 25/03/1987 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

7º 07 DÁFILY PEREIRA DAS NEVES 30/11/1995 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

8º 17 CYNTHIA TAMIRES FEIJÓ DA SILVA 18/06/1996 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

9º 11 LARISSA SANTOS DAS NEVES 15/12/1999 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

10º 12 CARLOS EDUARDO SILVA 25/04/2000 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

11º 19 TAMIRYS VITÓRIA SANTOS SILVA 08/03/2001 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

12º 02 AYSLAN ANTÔNIO SILVA 31/05/2004 30 00 30 CLASSIFICÁVEL

Publicado por:
Bruna Virgínia da Silva Brasil Barbosa

Código Identificador:8D69DCC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 24/10/2022. Edição 3201
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/